АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
      Ханты - Мансийского автономного округа–Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«04» июня 2019 г.                                                                                    №92
с.п. Солнечный

О     признании      утратившим
силу      распоряжения
администрации с.п. Солнечный

	В связи с переносом даты проведения I открытого районного фестиваля национальных культур «Мы – единая страна!»:
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации сельского поселения Солнечный от 28.05.2019 № 88 «Об утверждении участка улично-дорожной сети, на котором будет вводиться временное ограничение  движения автомобильного транспорта по территории с.п.Солнечный  в период  проведения I открытого районного фестиваля национальных культур «Мы – единая страна!»  11 июня 2019 года».
2. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника организационного отдела.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Солнечный                                             И.В. Наумов